ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

403033, Волгоградская область, Городищенский район, хутор Красный Пахарь, ул. Новоселовская, 16 тел/ факс: 8 –(84468) 4-57-30                                                         e-maill: admkrpa@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2017г.
№39
	«Об отмене постановления администрации  Краснопахаревского сельского поселения № 27 от 22.04.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка на территории Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения от 22.04.2016 года № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка на территории Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» – считать утратившим силу с 01 января 2017 года.
2. Постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения от 04.07.2016г. №45 «О внесении изменений  в административный регламент администрации Краснопахаревского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка на территории Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» утвержденный постановлением администрации Краснопахаревского сельского поселения от 22.04.2016 г. № 27» считать утратившим силу с 01 января 2017 года.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Краснопахаревского
сельского поселения                                                                    М.А.Филимонихин